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Bord Kupol

Kupol-borden &r stadiga och robusta.

Eftersom benen inte placerats i hdrnen ryms fler
personer runt bordet. Det blir enklare och inte sa
slamrigt att skjuta in stolarna.

Kupols utformning och storlekar gor borden
flexibla och latta att anpassa till olika uppgifter.
Kupol skapar forutsattningar for trivsel och bra
samarbete.

Bordsserie Kupol ar Svanengodkand.

Storlekar

140 x 80 cm; rundade horn
180 x 80 cm; rundade hérn
140 x 80 cm; kupolform
180 x 80 cm; kupolform
150 x 80 cm; oval form

200 x 80 cm; oval form

200 x 100 cm; oval form
Rund 2120 cm

Rund 130 cm

Rund 2140 cm
Kvadratrund 120x120 cm
Hojder

50, 55,60 eller 72 cm.

Kupol kan dven fas i hojd 75 cm for t ex

omsorgen (pristillagg). -

Bordsskiva '
Ljuddédmpande Linoleum.

Laminatskiva HPL.

Stativ

Massiv bjork.

Kupol finns med flera olika stativ:

T-stativ for ovala och kupolformade bord.

V-stativ for ovala och kupolformade bord.

X-stativ for runda bord 120-130 cm och
kvadratrunt bord 120x120 cm.

XL-stativ for runda bord 140 cm

Furnea AB
Fiskhamnsgatan 10, 5tr 414 58 Géteborg I n o
070-5202990 | info@furnea.se | furnea.se

Bord Kupol® ar ett registrerat varumarke. 2022



Bord Kupol

Art.nr

1001 Bord Kupol
1002 Bord Kupol
1003 Bord Kupol
1004 Bord Kupol
1013 Bord Kupol
1014 Bord Kupol
1015 Bord Kupol
1016 Bord Kupol
1005 Bord Kupol
1006 Bord Kupol
1007 Bord Kupol
1008 Bord Kupol
1017 Bord Kupol
1018 Bord Kupol
1019 Bord Kupol
1020 Bord Kupol
1009 Bord Kupol
1010 Bord Kupol
1011 Bord Kupol
1012 Bord Kupol
1041 Bord Kupol
1040 Bord Kupol
1043 Bord Kupol
1042 Bord Kupol
1025 Bord Kupol
1026 Bord Kupol
1027 Bord Kupol
1028 Bord Kupol
1021 Bord Kupol
1022 Bord Kupol
1023 Bord Kupol
1024 Bord Kupol
1029 Bord Kupol
1030 Bord Kupol
1031 Bord Kupol
1032 Bord Kupol
1047 Bord Kupol
1051 Bord Kupol

1048 Bord Kupol

1098 Vitpigmenterat

80441 T-stativ

80442 V-stativ
81303 X-stativ

Furnea AB

Storlek
140x80 cm
140x80 cm
140x80 cm
140x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
140x80 cm
140x80 cm
140x80 cm
140x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
150x80 cm
150x80 cm
150x80 cm
150x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
200x80 cm
200x80 cm
200x80 cm
200x80 cm
200x100 cm
200x100 cm
200x100 cm

200x100 cm

120x120 cm

120x120 cm

alla modeller
50, 55, 60, 72cm

50, 55,60, 72cm
50, 55,60 72cm
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Form

kupolform
kupolform
kupolform
kupolform
kupolform
kupolform
kupolform
kupolform
R-horn - radie 80
R-hérn - radie 80
R-hérn - radie 80
R-hérn - radie 80
R-horn - radie 80
R-horn - radie 80
R-horn - radie 80
R-hérn - radie 80
ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

ovalt

runt @120 cm
runt@ 120 cm
runt @130 cm
runt @ 130 cm
runt @ 140 cm
kvadratrund

kvadratrund

tillagg vitpig. stativ

Y
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Stativ
T-stativ
T-stativ
V-stativ
V-stativ
T-stativ
T-stativ
V-stativ
V-stativ
T-stativ
T-stativ
V-stativ
V-stativ
T-stativ
T-stativ
V-stativ
V-stativ
T-stativ
T-stativ
V-stativ
V-stativ
T-stativ
T-stativ
V-stativ
V-stativ
T-stativ
T-stativ
V-stativ
V-stativ
T-stativ
T-stativ
V-stativ
V-stativ
X-stativ
X-stativ
X-stativ
X-stativ
XL-stativ
X-stativ

X-stativ

Svanenmarkt

3031 0107

Material
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork
bjork

bjork

ovla, kupolformade eller rekangulara skivor

ovla, kupolformade eller rekanguldra skivor

runda skivor @ 110-130 cm

DO

Yta
bjorklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
bjérklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
linoleum akustik
bjorklaminat
bjérklaminat
linoleum akustik
bjorklaminat
linoleum akustik
linoleum akustik
bjorklaminat

linoleum akustik

bjork
bjork
bjork

Pris

5278:-
5203:-
6134:-
6694:-
5620:-
5839:-
6960:-
6679:-
5278:-
5203:-
6535:-
5743:-
5328:-
5512:-
6960:-
6636:-
5294:-
5255:-
6949:-
6319:-
5108:-
5266:-
6960:-
6636:-
5975:-
6145:-
7351:-
6560:-
7280:-
7448:-
7577:-
7358:-
6367:-
6621:-
7292:-
7373:-
8847:-
8902:-

8992:-

729:-

3362:-/par

4435:-/par
3660:-/st
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Bord Tindra

Bordet dar ljudddampning ar standard.

Tindra levereras med skiva i ljuddampande
linoleum. Benen &r elegant utformade i bojtra.
Bord Tindra levereras i fem standardhojder:

50, 55, 60, 65 och 73 cm.

Tindra har som tillval rundade horn (r80), en extra
sakerhet inte minst i forskolemiljo.

Storlekar
120x 60 cm
100x 80 cm
120x 80 cm
140 x 80 cm
160 x 80 cm
180 x 80 cm
100 x 100 cm
120x 100 cm
140x 100 cm
160 x 100 cm
120x 120 cm
120 x 60 cm halvrunt
@90

2120

Hojder
50, 55, 60, 65 eller 72 cm

Bojtraben i bjork.

Bordskiva

Hogtryckslaminat:

Bjorkmonstrat, Ljusgra, vit, bla, rod
Linoleum akustik:

Ljusgra, morkgra, beige, bla, rod
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Bord Tindra

Art.nr Storlek Form Stativ Material Yta Pris
5001 Bord Tindra 120x60 cm rektangulart bojtraben bjork laminat 2621:-
5002 Bord Tindra 120x60 cm rektangulart bojtraben bjork linoleum akustik 2913:-
5003 Bord Tindra 100x80 cm rektangulart bojtraben bjork laminat 2674:-
5004 Bord Tindra 100x80 cm rektanguldrt bojtraben bjork linoleum akustik 3061:-
5005 Bord Tindra 120x80 cm rektangulart boéjtrében bjork laminat 2936:-
5006 Bord Tindra 120x80 cm rektangulart bojtrében bjork linoleum akustik 3393:-
5007 Bord Tindra 140x80 cm rektangulart bojtrében bjork laminat 3196:-
5008 Bord Tindra 140x80 cm rektangulart bojtraben bjork linoleum akustik 3727:--
5009 Bord Tindra 160x80 cm rektangulart bojtraben bjork laminat 3455:-
5010 Bord Tindra 160x80 cm rektangulart bojtraben bjork linoleum akustik 4060:-
5011 Bord Tindra 180x80 cm rektanguldrt bojtraben bjork laminat 3712:-
5012 Bord Tindra 180x80 cm rektangulart bojtrében bjork linoleum akustik 4393:-
5013 Bord Tindra 100x100 cm rektangulart bojtrében bjork laminat 2961:-
5014 Bord Tindra 100x100 cm rektangulart bojtrében bjork linoleum akustik 3463:-
5015 Bord Tindra 120x100 cm rektangulart bojtraben bjork laminat 3205:-
5016 Bord Tindra 120x100 cm rektangulart bojtraben bjork linoleum akustik 3867:-
5017 Bord Tindra 140x100 cm rektangulart bojtraben bjork laminat 3612:-
5018 Bord Tindra 140x100 cm rektangulart bojtraben bjork linoleum akustik 4275:-
5019 Bord Tindra 160x100 cm rektangulart bojtraben bjork laminat 3813:-
5020 Bord Tindra 160x100 cm rektangulart boéjtrében bjork linoleum akustik 4680:-
5021 Bord Tindra 120x120 cm kvadratiskt bojtrében bjork laminat 3666:-
5022 Bord Tindra 120x120 cm kvadratiskt bojtrében bjork linoleum akustik 4231:-
5023 Bord Tindra 120x60 cm halvrunt bojtraben bjork laminat 3267:-
5024 Bord Tindra 120x60 cm halvrunt bojtraben bjork linoleum akustik 3733:-
5025 Bord Tindra runt @90 cm bojtraben bjork laminat 3353:-
5026 Bord Tindra runt @ 90 cm bojtraben bjork linoleum akustik 3735:-
5027 Bord Tindra runt@ 120 cm bojtraben bjérk laminat 4146:-
5028 Bord Tindra runt @120 cm bojtraben bjérk linoleum akustik 4805:-
5050 Bord Tindra Vitpigmenterade ben 695:-
5051 Bord Tindra Hjulsats 4st 1160:-
5052 Bord Tindra Rundade horn Tillval 636:-
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